

Protokół nr 141/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 8 maja 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół nr 140/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego dnia 23 kwietnia 2013 roku.
2. Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu informującym, że w bieżącym roku, ze względu na zamknięcie planów oraz trudną sytuację finansową na rynku drzewnym, brak jest jakiegokolwiek możliwości dofinansowania przedsięwzięć tj. odbudowa dwóch dróg 1027C na odcinku Trzebciny – Ludwichowo – Zdroje oraz 1031C w miejscowości Wierzchlas. Odnośnie drogi 1015C od Nadleśnictwa Trzebciny przez miejscowość Trzebciny do granicy powiatu, dyrektor do tematu chciałby powrócić najpóźniej w sierpniu br. W trakcie tworzenia prowizorium planu na rok 2014 jest możliwość umieszczenia w planie Nadleśnictwa Trzebciny kosztów związanych z remontem powyższej drogi, co pozwoli na partycypację Lasów Państwowych w omawianym zadaniu.
3. Zarząd zapoznał się z prośbą Prezesa Stowarzyszenia „Cisowy Łuk” o przekazanie dla stowarzyszenia 6 kłód drewna z przeznaczeniem na dziesiąty - Jubileuszowy Plener Rzeźbiarsko – Malarski.

Zarząd pozytywnie odniósł się do wniosku i wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie w/w ilości kłód drewna, tj. 6,64 m² drewna o wartości 1.062,40 zł, z przeznaczeniem na dziesiąty - Jubileuszowy Plener Rzeźbiarsko - Malarski. Jednocześnie Zarząd wskazał, że w powyższej sprawie należy kontaktować się z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi.

4. Zarząd zapoznał się pismem Prezesa Zarządu Spółki z o.o. „Szpital Tucholski” informującym o zakończeniu postępowania w sprawie o naruszenie przez Prezesa Zarządu Spółki z o.o. „Szpital Tucholski” dyscypliny finansów publicznych.
5. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Towarzystwa Przemysłowo – Handlowego „WEGNER i SPÓŁKA” Spółka Jawna, o natychmiastowy remont drogi powiatowej Bładowo – Żalno Dworzec, w szczególności odcinka Bładowo Nad Bładowkiem, z uwagi na duży ruch zwłaszcza samochodów ciężarowych do zakładu.

Zarząd zdecydował udzielić odpowiedzi, że tegoroczna, długa zima wyjątkowo zniszczyła stan dróg, w tym również gruntowych. Natychmiast, jak tylko warunki pogodowe to umożliwiły, jak każdej wiosny, droga poddana została remontowi. Remont polegał na jej wyrównaniu i na usunięciu nadmiaru ziemi z pobocza, w celu umożliwienia spływu wody co z pewnością ułatwi jej konserwację i wydłuży okres pomiędzy równaniami. Jednocześnie Zarząd zdecydował poinformować wnioskodawcę, że projekt tegorocznego budżetu nie przewiduje na tej drodze innych prac poza bieżącym utrzymaniem.

6. Zarząd zapoznał się z prośbą Zarządu Powiatu Świeckiego o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia drogi nr 1238C Bramka – Kawęcin – Dąbrówka oraz drogi nr 1226C Drzycim - Rówienica kategorii dróg powiatowych i jednoczesnego zaliczenia tych dróg do kategorii dróg gminnych.

Zarząd podjął uchwałę Nr 141/308/2013 w sprawie pozbawienia dróg położonych na terenie powiatu świeckiego kategorii dróg powiatowych (3-0-0).

7. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Dostawa tablic rejestracyjnych”.

Zarząd podjął uchwałę Nr 141/309/2013 w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (3-0-0).

8. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie przejęcia, w trybie art. 64 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną, mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Tucholskiego.

Zarząd podjął uchwałę Nr 141/310/2013 w sprawie przejęcia, w trybie art. 64 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną, mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Tucholskiego (3-0-0).

9. Zarząd zapoznał się z otrzymanym od p. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tucholi materiałem przedstawiającym informacje o pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Tucholi, w 2012 roku.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Wojciech Kociński

